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nærheten av vegtraséen, tre av disse er definert som automatisk fredete kulturminner. 
Noen kulturminner er av nyere dato, men har likevel fått status som verneverdige. 

 
Kulturminnemyndighetene har definert områder som hensynssoner for kulturminner, 
og har bedt oss om å få disse med i forslaget til reguleringsplan. Det har ført til at på 
enkelte områder er planområdet utvidet, dette gjelder spesielt på eiendommene 9/3, 
9/7, 9/23, 8/7, 8/8 og 8/11 i Balsfjord kommune og eiendommen 35/3 i Tromsø 
kommune. På andre områder har vi måttet endre noe på traséer for samleveger, blant 
annet på eiendommene 8/7 og 8/8 i Balsfjord kommune. 

 
En hensynssone definerer at innenfor denne sonen er det visse begrensninger i hva 
man kan gjøre uten at det er gitt tillatelse til dette av kulturminnemyndighetene. 
Eiendommen blir ikke ervervet, og normal bruk av eiendommen fortsetter, men større 
inngrep innenfor hensynssonen må godkjennes av kulturminnemyndighetene. Vi viser 
til vedlagte forslag til planbestemmelser der formuleringer for den enkelte lokaliteten 
er gjort i samråd med kulturminnemyndighetene og tatt med under § 5 hensynssoner.  

 
Vi understreker at disse kulturminnene er registrert i offisielt register (Askeladden) og 
måtte tas hensyn til uavhengig av tiltak på E8.  Definering av hva som er kulturminner 
og hvordan man må forholde seg til disse er det kulturminnemyndighetene, og ikke 
Statens vegvesen, som har myndighet til. 

 
For ett av kulturminnene, Sarasteinen, foreligger det forslag til to alternative løsninger, 
både i forslag til plankart R10 og i planbestemmelsene. Dette er fordi det er kommet 
innspill fra kulturminnemyndighetene om å flytte Sarasteinen og lage ny hensynssone 
rundt denne etter flytting. Vi har derfor lagd et alternativ med denne løsningen. Det 
andre alternativet, som Statens vegvesen i utgangspunktet ønsker, er å la steinen ligge 
der den er i dag. Det er foreløpig ikke avgjort hvilket alternativ som blir valgt. 

 
Vi har som vedlegg lagt ved: 

 Forslag til reviderte planbestemmelser i to versjoner (med og uten flytting av 
Sarasteinen )  

 Det opprinnelige forslaget til planbestemmelser 
 Revidert plankart som viser nytt forslag til regulering på aktuell eiendom.  

Vi har bare lagt med de tegningene som gjelder den enkeltes eiendom/ interesseområde.  
Dersom dere ønsker tegninger for et utvidet område, ta kontakt, så ettersender vi dette. 
 
Hvis dere har merknader til de endringene som er gjort må disse sendes skriftlig til Statens 
vegvesen, Region nord, pb.1043, 8002 BODØ eller firmapost-nord@vegvesen.no innen 2. 
januar 2012. Merkes med ”Merknad til reguleringsplan E8 Lavangsdalen, Storskreda – 
Sørbotn”. 
 
Vegavdeling Troms, plan og forvaltning 
Med hilsen 
 
 
 
Rigmor Thorsteinsen 
seksjonsleder 
 Mariann Larsen 
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Mari Pauline Sandnes;Edderdunvegen 209;9013 TROMSØ; 
Tone-Merethe Robertsen;Myrengvegen 26;9011 TROMSØ; 
Statskog SF;Postboks 63 Sentrum;7801 NAMSOS; 
Harald Omma Nilsen;9027 RAMFJORDBOTN; 
Hugo Jørgensen;Bekkefaret 10 A;0280 OSLO; 
Berit Oskal;9027 RAMFJORDBOTN; 
Ingeborg Synnøve Skavskogen;Skogtun;9027 RAMFJORDBOTN; 
Alvin Marinius Hansen;9585 SANDLAND; 
Kjell Arnstein Hansen;Slettmo;9042 LAKSVATN; 
Mette Marie Rolness;Innlandsvegen 419;9020 TROMSDALEN; 
Gunnar Sørensen;Harestigen 3;2150 ÅRNES; 
Elin Mari Hansen;Kantornes;9042 LAKSVATN; 
Kenneth Hansen;Kantornes;9042 LAKSVATN; 
Jens Petter Hansen;Kantornes;9042 LAKSVATN; 
Ingvald Bernhard Johansen;Reinsletten;9042 LAKSVATN; 
Viggo Nilsen;Laksvatn;9042 LAKSVATN; 
Maria Hemmingsen;9042 LAKSVATN; 
Normunn Hans P. Andersen;9042 LAKSVATN; 
Signe Dorthea Hemmingsen;Ørnnes;9042 LAKSVATN; 
NVE Region Nord;Postboks 394;8505 NARVIK; 
Reindriftsforvaltningen i Troms;Postboks 1183;9326 BARDUFOSS; 
 
 


